


BOZZOLO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Cosimo Malvaso 0376/910833 
335/7481898 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30

servizisociali@comune.bozzolo.mn.it

COMMESSAGGIO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Kali Cielo Ricchiuto 0376/98121 
345/7973429 9:00 - 12:00

ricchiutok@consociale.it

DOSOLO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Kali Cielo Ricchiuto 0375/839357 
345/7973429 8:30 - 11:30 10:00 - 13:00

ricchiutok@consociale.it

GAZZUOLO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Kali Cielo Ricchiuto 0376/924921
345/7973429 8:30 - 13:30

ricchiutok@consociale.it

MARCARIA LUN MAR MER GIO VEN SAB

Cosima Conte 347/2273575 (Conte) 
327/8016737 (Seniga)

9:00 - 13:30
15:00 - 18:00 9:00 - 13:00

contec@consociale.it 
senigad@consociale.it

POMPONESCO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Cosima Conte 0375/86021 (int 6) 
347/2273575 10:00 - 12:30 10:00 - 12:30

contec@consociale.it 

RIVAROLO MANTOVANO LUN MAR MER GIO VEN SAB

Cosima Conte 347/2273575 8:30 - 12:30

contec@consociale.it 

SAN MARTINO D/A LUN MAR MER GIO VEN SAB

Cosima Conte 0376/922029 
347/2273575 8:30 - 12:30

contec@consociale.it 



SABBIONETA LUN MAR MER GIO VEN SAB

Faveri Monica
0375/223011 (int.22) 

345.2425967 
345.3973948

9:00 - 13:00

faverim@consociale.it

VIADANA LUN MAR MER GIO VEN SAB

Pianta Carmen
Area emarginazione-povertà

0375/786306 
344/3612983 15:00 - 17:00 9:00 - 12:30

piantac@consociale.it

VIADANA LUN MAR MER GIO VEN SAB

Guaiatelli Laura
Area famiglia e minori

0375/786247 
345/2305636 15:00 - 17:00 9:00 - 12:30

guaiatellil@consociale.it

VIADANA LUN MAR MER GIO VEN SAB

Lanzillotti Giusy
Area fanziani e disabilità

0375/78630
348/256018 15:00 - 17:00 9:00 - 12:30

glanzillottig@consociale.it


